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Запознавање со поимите пред-зад

Возраст 4-6 години

Воспитувач Благица Чаневска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Разговори за правилна игра и користење на играчките и нивно чување на

безбедно место,дезинфекција на истите.

Активност Со детето играјте ја играта „Патуваме до ЗОО паркот со автобус“ (слика 1).

Наредете ги столчињата,по две во ред,како во автобус. Употребете ги

куклите,плишаните мечиња,зајчиња и нека седнат на столиците (слика 2).

На масата во собата поставете ги шумските животни(играчки) и практично

ќе се демонстрира кое животно е пред,а кое е зад некој друг поставен

предмет(дрво,куќичка и др.).

Составете елка од исечени геометриски форми од самолеплива хартија.

Детето да се потикне на работа сечење со ножички (слика 3,4 и 5).

Можете да ја играте играта-„Воз”,така што со детето ќе застанете едни

позади други и ќе патувате низ просториите на домот (слика 6).


